— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00885）

自願性公告
洽談出售子公司

受到國內新冠肺炎疫情影響，公司一些子公司業務進展加重受阻，預期收入和盈利能力進一
步降低。所以，公司希望通過轉讓不盈利子公司股權，剝離低效資產，以及並購新的、已經
具備盈利能力的優質資產注入，改善公司基本面，增強股東信心。

為進一步滿足公司業務發展的資金需求，優化公司資本結構，改善財務狀况，圍繞公司戰略
發展規劃，集中核心資源提升公司盈利能力，公司正與一位潛在買家洽談出售一家陷虧損的
子公司，深圳市海億康科技有限公司（「海億康」）。

海億康之註冊資本為人民幣3,000萬元，本公司間接持有其70%的股權。海億康是國家級高
新技術企業於中國研發、製造及銷售物聯網及工業4.0網絡解決方。

* 僅供識別

— 2 —

本公司與潛在買家的討論屬初步性質，且未必會導致訂立任何正式協議。股東及有意投資者
於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
仁天科技控股有限公司

執行董事
錢楓

香港，二零二零年二月二十六日

於本公告日期，董事會包括下列成員：

執行董事 獨立非執行董事
錢　楓先生 陳鴻先先生

梁家鈿先生